
C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMP. REGIONALE 2025 SICILIA ORIENTALE    (19)

CAT. 2 E 3 - QUAL. VE E MA 30/03/2025
16.28

NIZZA DI SICILIA 30/03 - 30/03/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  GENERALE *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   2 4CHIARENZA MASSIMO 2 CMM74CT01  22  24  23  22   9 1  24  1 1 5

   2    2PASSALACQUA CARMELO 2 PCM91ME02  23  24  20  24   9 1  23  1 1 4

   3   3 4CENTONZE GIUSEPPE 2 CGM85CT03  23  21  21  24   8 9  24  1 1 3

   4   4 4PORTALE CARMELO 2 - VE PCM57ME01  21  22  23  23   8 9  23  1 1 2  +2

   5   3 5PATANE' SEBASTIANO 3 - VE PSM61CT01  22  23  21  24   9 0  22  1 1 2  +1

   6   5 9DOMENICA SERGIO 2 DSM86CT01  22  21  23  23   8 9  23  1 1 2

   7   3 8LA ROSA CATINO ALFIO 2 - MA LCM56CT01  22  22  24  19   8 7  23  1 1 0

   8   4 2POLLICINO FRANCESCO 2 - VE PFM59ME02  23  24  22  23   9 2  18  1 1 0

   9   3 7CALIRI ANTONINO 3 CAM87ME02  21  22  21  23   8 7  22  1 0 9

  1 0   1 3FOTI VINCENZO 2 FVM66ME01  4  21  23  23  21   8 8  21  1 0 9

  1 1   1 6FINOCCHIARO ORAZIO 2 - VE FOM58CT01  19  19  24  22   8 4  24  1 0 8

  1 2   6 9GIUDICE EMANUELE ANTONIO 2 - VE GEM60CL01  21  23  22  22   8 8  20  1 0 8

  1 3   2 8BUDA ANTONINO 2 - MA BAM53ME02  22  22  22  20   8 6  21  1 0 7

  1 4   2 6RUTA MARCO 3 RMM00RG01  22  20  21  24   8 7  20  1 0 7

  1 5    6RIZZO ANTONINO 2 RAM83ME01  20  24  23  23   9 0  17  1 0 7

  1 6   7 4D'AGOSTA GIUSEPPE ROSARI 3 DGM04RG01  22  23  21  21   8 7  19  1 0 6  +2

  1 7   5 8ASTA UMBERTO 3 AUM98RG01  21  20  23  22   8 6  20  1 0 6  +1

  1 8   5 2GRASSI CASIMIRO 2 - VE GCM57CT02  20  22  21  23   8 6  19  1 0 5

  1 9   2 0LA TERRA SALVATORE 3 LSM73RG01  2  17  23  19  22   8 1  20  1 0 1

  2 0   2 3ZANGHI' NICOLA 2 - MA ZNM53ME01  19  17  24  19   7 9  21  1 0 0  +3

  2 1   6 3GIBIINO CALOGERO 2 - MA GCM49CT02  21  19  19  18   7 7  23  1 0 0  +2

  2 2    1GUARRERA RENATO 3 GRM82ME02  19  21  21  22   8 3  16   9 9

  2 3   3 6CASERTA GAETANO 2 - MA CGM53CT01  16  21  20  20   7 7  21   9 8

  2 4   1 2CORSARO PLACIDO 3 - MA CPM54ME01  1  19  19  20  18   7 6  19   9 5

  2 5   1 8SCUDERI ALESSANDRO 2 SAM64CT01  3  22  20  21  25   8 8   8 8

  2 6   6 7FOTI GIACOMO 2 FGM59ME01  21  20  24  22   8 7   8 7

  2 7   4 7CACCAMO RICCARDO 2 CRM89RG01  21  22  23  21   8 7   8 7

  2 8   3 2CIATTO IVAN 2 CIM75ME01  23  22  23  19   8 7   8 7

  2 9   7 0DOMENICA GIORGIO 2 DGM80CT01  21  21  22  22   8 6   8 6

  3 0   6 4PIAZZA GAETANO ALESSANDR 2 PGM74RG01  20  22  23  21   8 6   8 6

  3 1   4 8BIONDO ANTONINO 2 BAM77ME01  21  23  23  19   8 6   8 6

  3 2    8MONCADA PAOLO 2 MPM76RG01  24  23  21  18   8 6   8 6

  3 3   6 5IUCULANO SEBASTIANO 2 ISM71CT01  20  21  22  22   8 5   8 5

  3 4   5 4D'URBINO GIUSEPPE 2 DGM78SR01  16  25  24  20   8 5   8 5

  3 5   8 2SPERANZA EMANUELE 2 SEM63RG01  20  22  21  21   8 4   8 4

  3 6   4 6BONACCORSI CARLO GIUSEPP 2 - VE BCM58CT01  21  22  21  19   8 3   8 3

  3 7   1 4TORI IACOPO 2 TIM67FI01  19  24  22  18   8 3   8 3

  3 8   6 2LANTERI SALVATORE 2 LSM78SR01  22  19  20  21   8 2   8 2

  3 9   6 8PRESTIFILIPPO FRANCESCO 2 PFM66EN01  19  22  21  20   8 2   8 2

  4 0   3 3MORABITO ANTONINO 2 MAM82CT01  22  21  20  19   8 2   8 2

  4 1    4CIANTIA PAOLO 2 - VE CPM59EN01  20  22  22  18   8 2   8 2

  4 2   4 0ASTA GIUSEPPE 3 AGM97RG01  1  16  23  23  19   8 1   8 1

  4 3   2 1PADALINO PIETRO 2 - VE PPM59CT01  18  21  21  21   8 1   8 1

  4 4   8 0DI GIORGIO GIUSEPPE 2 DGM64SR02  16  20  23  21   8 0   8 0

  4 5   7 1GIORDANO GIOVANNI 2 GGM89MI01  20  22  18  20   8 0   8 0



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMP. REGIONALE 2025 SICILIA ORIENTALE    (19)

CAT. 2 E 3 - QUAL. VE E MA 30/03/2025
16.28

NIZZA DI SICILIA 30/03 - 30/03/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  GENERALE *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

  4 6   8 1NICOLOSI ANTONINO 2 - VE NAM59CT01  18  22  21  19   8 0   8 0

  4 7   7 2TERMINI GIOVANNI 1 - VE TGM61CL01  23  20  18  19   8 0   8 0

  4 8   2 5MILONE ALBERTO 3 MAM62TP01  21  16  21  21   7 9   7 9

  4 9   2 9SCORZA ALBERTO 2 SAM63ME02  20  21  19  19   7 9   7 9

  5 0   4 9FINANZE GIUSEPPE 3 FGM83ME02  22  22  16  19   7 9   7 9

  5 1    3ROMANO DARIO 3 RDM88SR01  15  20  21  22   7 8   7 8

  5 2   3 9GIUNTA GIOACCHINO 2 GGM65EN01  18  23  17  20   7 8   7 8

  5 3   5 0CARRABINO ARTURO INNOCEN 2 - VE CAM59CL01  18  21  20  19   7 8   7 8

  5 4   6 0ALLERUZZO GIUSEPPE 3 AGM66ME01  22  18  20  17   7 7   7 7

  5 5    5PARISI ROSARIO CARMELO 3 PRM08CT02  17  19  20  20   7 6   7 6

  5 6   6 6MAZZA CARMELO 3 MCM80ME01 21  19  16  20   7 6   7 6

  5 7   6 1FERLITO MARIO ATTILIO 3 FMM61CT01  20  18  20  18   7 6   7 6

  5 8   1 5GANGEMI ROBERTO 3 GRM63CT02  17  22  19  18   7 6   7 6

  5 9   5 7AMENTA ANTONINO 1 - MA AAM54SR01  19  20  20  17   7 6   7 6

  6 0   3 0GIUNTA SALVATORE 3 GSM78ME02  20  18  22  16   7 6   7 6

  6 1   1 0GAGLIANO MAURIZIO 3 GMM77CT02  19  21  20  16   7 6   7 6

  6 2   8 3ARTINO GIUSEPPE 2 AGM74ME01  20  19  19  17   7 5   7 5

  6 3   5 6MASTROENI CARMELO 2 - VE MCM58ME01 18  18  20  18   7 4   7 4

  6 4   7 6LO PORTO SERAFINO 2 LSM79PA01  20  18  18  18   7 4   7 4

  6 5   1 1D'AMICO MAURIZIO 3 DMM67CT01  18  19  20  17   7 4   7 4

  6 6   7 5CAPPELLO GIOVANNI 2 CGM66RG01  19  19  20  16   7 4   7 4

  6 7   2 2ALFEO ANDREA IGNAZIO 3 AAM89CL01  21  21  17  15   7 4   7 4

  6 8   4 1TRIGNANO VINCENZO 3 - MA TVM55ME01  14  21  18  20   7 3   7 3

  6 9   4 5PARRINELLO ROSARIO 3 - MA PRM55CT01  22  18  17  16   7 3   7 3

  7 0   4 3SPADARO DOMENICO 3 - MA SDM55ME01  18  17  18  18   7 1   7 1

  7 1   7 9DI FRANCO FRANCESCO 3 - MA DFM56CL01  18  19  17  17   7 1   7 1

  7 2   1 9SAMPIERI STEFANO 3 SSM75SR01  18  19  20  14   7 1   7 1

  7 3    7CRUCITTI SALVATORE 3 CSM59SR02  15  18  15  22   7 0   7 0

  7 4   5 3CORTESE GIOVANNI 3 - VE CGM61ME01  17  14  20  19   7 0   7 0

  7 5   1 7LA SCALA GALILEO 3 LGM71ME02  17  19  12  21   6 9   6 9

  7 6   5 1FRISONE GIANCARLO 3 FGM74ME01  13  18  18  19   6 8   6 8

  7 7   5 5LICCIARDELLO VENERO 2 - VE LVM61CT01  17  18  14  17   6 6   6 6

  7 8   7 7VINCI ORAZIO 2 - VE VOM58ME01  15  16  19  15   6 5   6 5

  7 9    9BRUNO ANTONINO 3 - MA BAM45ME03  19  19  13  14   6 5   6 5

  8 0   7 3COTTONE VINCENZO 3 CVM66SR01  13  15  19  14   6 1   6 1

  8 1   2 7SCIACCA VENERANDO 3 - MA SVM54CT01  19  16  12  11   5 8   5 8



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMP. REGIONALE 2025 SICILIA ORIENTALE    (19)

CAT. 2 E 3 - QUAL. VE E MA 30/03/2025
16.29

NIZZA DI SICILIA 30/03 - 30/03/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  SECONDA *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   2 4CHIARENZA MASSIMO 2 CMM74CT01  22  24  23  22   9 1  24  1 1 5

   2    2PASSALACQUA CARMELO 2 PCM91ME02  23  24  20  24   9 1  23  1 1 4

   3   3 4CENTONZE GIUSEPPE 2 CGM85CT03  23  21  21  24   8 9  24  1 1 3

   4   5 9DOMENICA SERGIO 2 DSM86CT01  22  21  23  23   8 9  23  1 1 2

   5   1 3FOTI VINCENZO 2 FVM66ME01  4  21  23  23  21   8 8  21  1 0 9

   6    6RIZZO ANTONINO 2 RAM83ME01  20  24  23  23   9 0  17  1 0 7

   7   1 8SCUDERI ALESSANDRO 2 SAM64CT01  3  22  20  21  25   8 8   8 8

   8   6 7FOTI GIACOMO 2 FGM59ME01  21  20  24  22   8 7   8 7

   9   4 7CACCAMO RICCARDO 2 CRM89RG01  21  22  23  21   8 7   8 7

  1 0   3 2CIATTO IVAN 2 CIM75ME01  23  22  23  19   8 7   8 7

  1 1   7 0DOMENICA GIORGIO 2 DGM80CT01  21  21  22  22   8 6   8 6

  1 2   6 4PIAZZA GAETANO ALESSANDR 2 PGM74RG01  20  22  23  21   8 6   8 6

  1 3   4 8BIONDO ANTONINO 2 BAM77ME01  21  23  23  19   8 6   8 6

  1 4    8MONCADA PAOLO 2 MPM76RG01  24  23  21  18   8 6   8 6

  1 5   6 5IUCULANO SEBASTIANO 2 ISM71CT01  20  21  22  22   8 5   8 5

  1 6   5 4D'URBINO GIUSEPPE 2 DGM78SR01  16  25  24  20   8 5   8 5

  1 7   8 2SPERANZA EMANUELE 2 SEM63RG01  20  22  21  21   8 4   8 4

  1 8   1 4TORI IACOPO 2 TIM67FI01  19  24  22  18   8 3   8 3

  1 9   6 2LANTERI SALVATORE 2 LSM78SR01  22  19  20  21   8 2   8 2

  2 0   6 8PRESTIFILIPPO FRANCESCO 2 PFM66EN01  19  22  21  20   8 2   8 2

  2 1   3 3MORABITO ANTONINO 2 MAM82CT01  22  21  20  19   8 2   8 2

  2 2   8 0DI GIORGIO GIUSEPPE 2 DGM64SR02  16  20  23  21   8 0   8 0

  2 3   7 1GIORDANO GIOVANNI 2 GGM89MI01  20  22  18  20   8 0   8 0

  2 4   2 9SCORZA ALBERTO 2 SAM63ME02  20  21  19  19   7 9   7 9

  2 5   3 9GIUNTA GIOACCHINO 2 GGM65EN01  18  23  17  20   7 8   7 8

  2 6   8 3ARTINO GIUSEPPE 2 AGM74ME01  20  19  19  17   7 5   7 5

  2 7   7 6LO PORTO SERAFINO 2 LSM79PA01  20  18  18  18   7 4   7 4

  2 8   7 5CAPPELLO GIOVANNI 2 CGM66RG01  19  19  20  16   7 4   7 4



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMP. REGIONALE 2025 SICILIA ORIENTALE    (19)

CAT. 2 E 3 - QUAL. VE E MA 30/03/2025
16.29

NIZZA DI SICILIA 30/03 - 30/03/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  TERZA *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   3 7CALIRI ANTONINO 3 CAM87ME02  21  22  21  23   8 7  22  1 0 9

   2   2 6RUTA MARCO 3 RMM00RG01  22  20  21  24   8 7  20  1 0 7

   3   7 4D'AGOSTA GIUSEPPE ROSARI 3 DGM04RG01  22  23  21  21   8 7  19  1 0 6  +2

   4   5 8ASTA UMBERTO 3 AUM98RG01  21  20  23  22   8 6  20  1 0 6  +1

   5   2 0LA TERRA SALVATORE 3 LSM73RG01  2  17  23  19  22   8 1  20  1 0 1

   6    1GUARRERA RENATO 3 GRM82ME02  19  21  21  22   8 3  16   9 9

   7   4 0ASTA GIUSEPPE 3 AGM97RG01  1  16  23  23  19   8 1   8 1

   8   2 5MILONE ALBERTO 3 MAM62TP01  21  16  21  21   7 9   7 9

   9   4 9FINANZE GIUSEPPE 3 FGM83ME02  22  22  16  19   7 9   7 9

  1 0    3ROMANO DARIO 3 RDM88SR01  15  20  21  22   7 8   7 8

  1 1   6 0ALLERUZZO GIUSEPPE 3 AGM66ME01  22  18  20  17   7 7   7 7

  1 2    5PARISI ROSARIO CARMELO 3 PRM08CT02  17  19  20  20   7 6   7 6

  1 3   6 6MAZZA CARMELO 3 MCM80ME01 21  19  16  20   7 6   7 6

  1 4   6 1FERLITO MARIO ATTILIO 3 FMM61CT01  20  18  20  18   7 6   7 6

  1 5   1 5GANGEMI ROBERTO 3 GRM63CT02  17  22  19  18   7 6   7 6

  1 6   3 0GIUNTA SALVATORE 3 GSM78ME02  20  18  22  16   7 6   7 6

  1 7   1 0GAGLIANO MAURIZIO 3 GMM77CT02  19  21  20  16   7 6   7 6

  1 8   1 1D'AMICO MAURIZIO 3 DMM67CT01  18  19  20  17   7 4   7 4

  1 9   2 2ALFEO ANDREA IGNAZIO 3 AAM89CL01  21  21  17  15   7 4   7 4

  2 0   1 9SAMPIERI STEFANO 3 SSM75SR01  18  19  20  14   7 1   7 1

  2 1    7CRUCITTI SALVATORE 3 CSM59SR02  15  18  15  22   7 0   7 0

  2 2   1 7LA SCALA GALILEO 3 LGM71ME02  17  19  12  21   6 9   6 9

  2 3   5 1FRISONE GIANCARLO 3 FGM74ME01  13  18  18  19   6 8   6 8

  2 4   7 3COTTONE VINCENZO 3 CVM66SR01  13  15  19  14   6 1   6 1



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMP. REGIONALE 2025 SICILIA ORIENTALE    (19)

CAT. 2 E 3 - QUAL. VE E MA 30/03/2025
16.29

NIZZA DI SICILIA 30/03 - 30/03/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  VETERANI *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   4 4PORTALE CARMELO 2 - VE PCM57ME01  21  22  23  23   8 9  23  1 1 2  +2

   2   3 5PATANE' SEBASTIANO 3 - VE PSM61CT01  22  23  21  24   9 0  22  1 1 2  +1

   3   4 2POLLICINO FRANCESCO 2 - VE PFM59ME02  23  24  22  23   9 2  18  1 1 0

   4   1 6FINOCCHIARO ORAZIO 2 - VE FOM58CT01  19  19  24  22   8 4  24  1 0 8

   5   6 9GIUDICE EMANUELE ANTONIO 2 - VE GEM60CL01  21  23  22  22   8 8  20  1 0 8

   6   5 2GRASSI CASIMIRO 2 - VE GCM57CT02  20  22  21  23   8 6  19  1 0 5

   7   4 6BONACCORSI CARLO GIUSEPP 2 - VE BCM58CT01  21  22  21  19   8 3   8 3

   8    4CIANTIA PAOLO 2 - VE CPM59EN01  20  22  22  18   8 2   8 2

   9   2 1PADALINO PIETRO 2 - VE PPM59CT01  18  21  21  21   8 1   8 1

  1 0   8 1NICOLOSI ANTONINO 2 - VE NAM59CT01  18  22  21  19   8 0   8 0

  1 1   7 2TERMINI GIOVANNI 1 - VE TGM61CL01  23  20  18  19   8 0   8 0

  1 2   5 0CARRABINO ARTURO INNOCEN 2 - VE CAM59CL01  18  21  20  19   7 8   7 8

  1 3   5 6MASTROENI CARMELO 2 - VE MCM58ME01 18  18  20  18   7 4   7 4

  1 4   5 3CORTESE GIOVANNI 3 - VE CGM61ME01  17  14  20  19   7 0   7 0

  1 5   5 5LICCIARDELLO VENERO 2 - VE LVM61CT01  17  18  14  17   6 6   6 6

  1 6   7 7VINCI ORAZIO 2 - VE VOM58ME01  15  16  19  15   6 5   6 5



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMP. REGIONALE 2025 SICILIA ORIENTALE    (19)

CAT. 2 E 3 - QUAL. VE E MA 30/03/2025
16.29

NIZZA DI SICILIA 30/03 - 30/03/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  MASTER *** FINALE  ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   3 8LA ROSA CATINO ALFIO 2 - MA LCM56CT01  22  22  24  19   8 7  23  1 1 0

   2   2 8BUDA ANTONINO 2 - MA BAM53ME02  22  22  22  20   8 6  21  1 0 7

   3   2 3ZANGHI' NICOLA 2 - MA ZNM53ME01  19  17  24  19   7 9  21  1 0 0  +3

   4   6 3GIBIINO CALOGERO 2 - MA GCM49CT02  21  19  19  18   7 7  23  1 0 0  +2

   5   3 6CASERTA GAETANO 2 - MA CGM53CT01  16  21  20  20   7 7  21   9 8

   6   1 2CORSARO PLACIDO 3 - MA CPM54ME01  1  19  19  20  18   7 6  19   9 5

   7   5 7AMENTA ANTONINO 1 - MA AAM54SR01  19  20  20  17   7 6   7 6

   8   4 1TRIGNANO VINCENZO 3 - MA TVM55ME01  14  21  18  20   7 3   7 3

   9   4 5PARRINELLO ROSARIO 3 - MA PRM55CT01  22  18  17  16   7 3   7 3

  1 0   4 3SPADARO DOMENICO 3 - MA SDM55ME01  18  17  18  18   7 1   7 1

  1 1   7 9DI FRANCO FRANCESCO 3 - MA DFM56CL01  18  19  17  17   7 1   7 1

  1 2    9BRUNO ANTONINO 3 - MA BAM45ME03  19  19  13  14   6 5   6 5

  1 3   2 7SCIACCA VENERANDO 3 - MA SVM54CT01  19  16  12  11   5 8   5 8



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

PRIMA PROVA CAMP. REGIONALE 2025 SICILIA ORIENTALE    (19)

CAT. 2 E 3 - QUAL. VE E MA 30/03/2025
16.30

NIZZA DI SICILIA 30/03 - 30/03/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  SECONDA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 CHIARENZA MASSIMO   2 4 2  1 1 5     125, 00     0, 00     100, 00 ...............................................................

   2 PASSALACQUA CARMELO    2 2  1 1 4     100, 00     0, 00      80, 00 ...............................................................

   3 CENTONZE GIUSEPPE   3 4 2  1 1 3      90, 00     0, 00      72, 00 ...............................................................

Totale     315, 00     0, 00     252, 00 Rit.Acc =       63, 00

*** Lista Premiazioni  TERZA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 CALIRI ANTONINO   3 7 3  1 0 9     125, 00     0, 00     100, 00 ...............................................................

   2 RUTA MARCO   2 6 3  1 0 7     100, 00     0, 00      80, 00 ...............................................................

   3 D'AGOSTA GIUSEPPE ROSARIO   7 4 3  1 0 6      90, 00     0, 00      72, 00 ...............................................................

Totale     315, 00     0, 00     252, 00 Rit.Acc =       63, 00

*** Lista Premiazioni  VETERANI  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 PORTALE CARMELO   4 4 2 - VE  1 1 2     125, 00     0, 00     100, 00 ...............................................................

   2 PATANE' SEBASTIANO   3 5 3 - VE  1 1 2     100, 00     0, 00      80, 00 ...............................................................

   3 POLLICINO FRANCESCO   4 2 2 - VE  1 1 0      90, 00     0, 00      72, 00 ...............................................................

Totale     315, 00     0, 00     252, 00 Rit.Acc =       63, 00

*** Lista Premiazioni  MASTER  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 LA ROSA CATINO ALFIO   3 8 2 - MA  1 1 0     125, 00     0, 00     100, 00 ...............................................................

   2 BUDA ANTONINO   2 8 2 - MA  1 0 7     100, 00     0, 00      80, 00 ...............................................................

   3 ZANGHI' NICOLA   2 3 2 - MA  1 0 0      90, 00     0, 00      72, 00 ...............................................................

Totale     315, 00     0, 00     252, 00 Rit.Acc =       63, 00


